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Jeoloji mühendisliğinin en önemli ugulama alanların-
dan biri olan jeoteknik hizmetler bugün; Kentleşme 
ve yapı üretim süreçlerinden karayolu, demiryolu, 
havayolu gibi ulaşım yapılarına, baraj, gölet gibi su 
yapılarından, tüp geçit ve köprülü deniz geçişleri, li-
man gibi deniz ve kıyı yapılarına, enerji yapılarından, 
maden işletmeleri ve çevre süreçlerine kadar çok ge-
niş alanda, tasarım, planlama, projelendirme, üretim 
ve denetim hizmetlerinin önemli bir parçası haline 
gelmiş bulunmaktadır. 

Bu kapsamda da, serbest çalışan üyelerimizin yanı 
sıra, kamu kurumlarımız ve üniversitelerimizde 
önemli sayıda meslektaşımızın çalışma yürüttüğü 
jeoteknik hizmetler konusu, uygulama alanının ge-
nişliğine ve derinliğine bağlı olarak gerek mevzuattaki 
gerek uygulamadaki eksiklikler nedeniyle önemli so-
runları da içinde barındırmaktadır. Gelinen bu nokta 
da, ilgili kamu kurumları, üniversiteler, yerel yönetim-
ler ve bu alanda serbest çalışan meslektaşlarımızın 
katılımı ile konunun her boyutuyla ele alınıp tartışıldığı 
“Jeoteknik Çalıştayı”, Antalya’da gerçekleştirilmiştir.

Jeoteknik Çalıştayımızda, “Kentsel Dönüşüm”,”Kaya 
Şevlerinin Duraylılığı, Yöntemler ve Yaklaşımlar, Avan-
tajları ve Sınırlamaları, Güncel Eğilimler”, “Su Yapı-
larında Jeoteknik Hizmetler”, “Ulaştırma Yapılarında 
Jeotekniğin Önemi ve Yeri”, “Mühendislik Projelerin-
de Jeotekniğin Önemi”, “Denizaltı Jeoteknik Çalışma-
ları” konularında konferanslar verilmiş; “Güncel Yasal 
Düzenlemeler İçinde Jeoteknik Çalışmaların Yeri”, 
“Jeoteknik Çalışmalar İle İlgili Uygulama Standart-
ları”, “Jeoteknik Hizmet Uygulamalarında Yaşanan 
Sorunlar”, “Jeoloji Mühendisliği Öğretim Programla-
rında Jeoteknik Eğitiminin Yeri ve Önemi ve Çağdaş 
Gelişmeler” konularında çalışma gurupları oluşturu-
larak, durum analizi ve değerlendirmeler yapılarak, 
sorunlu konulara ilişkin öneriler geliştirilmiştir.

Bu alanda yapılan ilk etkinlik olan Çalıştayımızın 
önemli sonuçlar üreterek olumlu bir amaca hizmet et-
tiğine inanıyor. Çalıştay Düzenleme Kurulu ve Antalya 
Şubemiz başta olmak üzere emeği geçenlere, katılım 
ve katkıları ile çalıştayımızı zenginleştiren meslektaş-
larımıza teşekkür ediyoruz.

jeoteknik çalıştayı 
gerçekleştirildi

Odamız JEOTEKNİK ÇALIŞTAYI, Antalya Şubemizin düzenleyiciliğinde 
1-3 Şubat 2013 tarihlerinde Antalya’da gerçekleştirilmiştir.


